V, P [= hk], AWRU, D [= mn], Σ

1 ἔάν VP ἂν AWRUD ψευδόμενοι WR λέγουσιν U 2 ταύτας U 2/3 ἀλλ'  
 — ἀποπεμπέσθωσαν om. R 2 καὶ ψεῦσται om. P 3 αὐτῶν AWD τὸν διάβολον V  
 μὴ om. A θορυβῶσι W θορυβοῦσι R θέλοντας AD 4 παραφέρωσιν AUD ἐπιφέρωσιν  
 WR 5 περιφανεστέρων U θαρσεῖσθαι WRD 6 μὴ P 8/9 πρόσειπε — εὐχομαι  
 om. AUDΣ 8 σὺν<sup>1</sup> VP παρὰ WR 9 ἐρρῶσθαί — εὐχομαι om. WR

# INDICES

## I

### IN HAC VOLVMINIS I PARTE III CONTINENTUR

Constitutio ad Isidorum scripta de relegatione Nestorii . . . . .	110 p. 67
constitutio de Nestorianis . . . . .	111 p. 68
imperatoris scriptum ad synodum per Palladium . . . . .	83 p. 9. 10
sacra per Iohannem comitem sacrarum largitionum destinata . . . . .	93 p. 31. 32
edictum praefectorum praetorio . . . . .	112 p. 69 70
Gesta Ephesi d. 10 et 11 m. Iul. a. 431 cum epistula Caelestini ad synodum . . . . .	106 p. 53—63
gesta Ephesi d. 16 et 17 m. Iul. a. 431 . . . . .	87—90 p. 15—26
synodi epistula uniuersalis . . . . .	91 p. 26—28
synodi mandatum episcopis Constantinopolim directis . . . . .	95 p. 33—36
synodi relatio ad imperatores de Nestorii damnatione . . . . .	81 p. 3—5
synodi relatio ad imperatorem destinata per Palladium . . . . .	84 p. 10—13
synodi relatio ad imperatores de legatis Romanis per Eutychem diaconum . . . . .	107 p. 63. 64
synodi relatio ad imperatores de Orientalibus . . . . .	92 p. 28—30
synodi relatio ad sacram ab Iohanne comite sacrarum largitionum lectam . . . . .	94 p. 32. 33
synodi relatio ad imperatores per legatos . . . . .	108 p. 65. 66
synodi ep. ad imperatores . . . . .	102 p. 47. 48
synodi ep. ad clerum et populum Constantinopolitanum de depositione Nestorii . . . . .	85 p. 13. 14
synodi ep. ad clerum Constantinopolitanum . . . . .	105 p. 51—53
synodi ep. ad episcopos Constantinopoli degentes . . . . .	99 p. 43. 44
synodi ep. ad Caelestinum . . . . .	82 p. 5—9
Orientalium mandatum episcopis Constantinopolim directis et tomus . . . . .	96 p. 36—39
Orientalium legatorum ep. ad Rufum Thessalonicensem . . . . .	97 p. 39—42
Synodi Constantinopoli degentis epistula . . . . .	113 p. 70 71
episcoporum Constantinopoli degentium ep. ad synodum . . . . .	98 p. 42. 43
cleri Constantinopolitani ep. ad synodum . . . . .	86 p. 14. 15
cleri Constantinopolitani petitio pro synodo . . . . .	103 p. 49. 50
narratio de Maximiani ordinatione . . . . .	109 p. 67
Alypii presbyteri Constantinopolitani ep. ad Cyrillum . . . . .	116 p. 74. 75
Cyrilli apologeticus ad Theodosium . . . . .	118 p. 75—90
„ ep. ad clerum Constantinopolitanum [ep. 27] . . . . .	100 p. 45. 46
„ ep. ad Theopemptum Potamonem et Danihelem [ep. 28] . . . . .	104 p. 50. 51
„ ep. ad Maximianum [ep. 31] . . . . .	115 p. 72—74
„ ep. ad Valerianum [ep. 50] . . . . .	119 p. 90—101
Maximiani ep. ad Cyrillum [Cyr. ep. 30] . . . . .	114 p. 71
Memnonis ep. ad clerum Constantinopolitanum . . . . .	101 p. 46. 47